РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от 28 января 2013 года № 19

с. Чемал

О внесении дополнений в Порядок создания и деятельности
координационных или совещательных органов в области развития

малого и среднего предпринимательства администрацией Чемальского
района

Администрация Чемальского района п о с т а н о в л я е т:

Пункт 3 Порядка создания и деятельности координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего
предпринимательства администрацией Чемальского района, утвержденного
Постановлением администрации Чемальского района № 393 от 29 октября
2012 года дополнить абзацем следующего содержания: «Координационные
или совещательные органы могут  быть созданы по инициативе органов
местного самоуправления».

      И.о. Главы
Чемальского района                                                      Л.Б.Ящемская